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I vår herres hage
Sommar och sol - vi hoppas på en upprepning av 
förra årets härliga väder! Det blir lite lättare att 
jobba när solen skiner och det är torrt och fint. 
Om jag får önska får det gärna regna på nätter-
na och var soligt på dagarna. Då blir alla nöjda, 
både växterna och jag.

I maj/juni planterar vi sommarblommor i krukor 
och rabatter, och häckarna klipps före midsom-
mar. Altaner, räcken och staket oljas under som-
maren. Vi klipper gräs och rensar ogräs, städar 
kyrkorna och håller efter våra fastigheter.

Vi har gjort en informationsfolder som heter 
”Kyrkogårdar och gravskick”. Där berättar vi 
vad som finns på våra tre kyrkogårdar och vad 
de olika gravskicken innebär. Den finns att häm-
ta på pastorsexpeditionen i Jörlanda.

Marie Johansson, vaktmästare och förman

yligen luftades tanken om en 
samvetsklausul. En möjlighet för 

arbetstagare att neka arbetsuppgifter som 
strider mot deras samvete. Störst fokus låg på 
sjukvårdspersonal som ska kunna neka att delta 
i abortvård.

På sjukhus arbetar läkare och sjuksköterskor, 
inte religiösa individer. Läkare och sjuk-
sköterskor accepterar i och med sin examen 
att följa Socialstyrelsens förordningar när det 
kommer till den vård de ger sina patienter. 
Någon religiöst fraserad ed har inte funnits 
sedan 1800-talet.

Kan en blivande barnmorska inte acceptera 
lagen om fri abort borde hen kanske söka sig till 
ett annat yrke.

Samvetsklausuler är inget nytt för Svenska 
kyrkan. Vi har själva gått igenom debatter 
och förändringar kring synen på skilsmässa, 
kvinnliga präster, homosexuella. Listan kan 
göras lång.

Vad gäller de kvinnliga prästerna fanns det 
en samvetsklausul mellan 1958-2000 för dem 
som motsatte sig nya kollegor av motsatt kön. 
Efter 2000 är det dock inte alls tillåtet för nya 
präster att arbetsvägra på grund av att man inte 
uppskattar kvinnliga kollegor. 

N I Kyrkoordningen från år 2000 går det att 
läsa att den som prästvigs ska ”i alla uppgifter 
tjänstgöra tillsammans med andra som vigts till 
ett uppdrag inom kyrkans vigningstjänst oavsett 
deras kön”.

Homosexuella och kyrkan har minst sagt 
varit en aktuell fråga under våren. Ett antal 
pingstpastorer gick i våras ut och sa att 
homosexuella som inte förnekade sig själva 
skulle brinna i helvetet. Svenska kyrkans 
uppfattning i frågan är den rakt motsatta.

2005 konstaterade Kyrkomötet följande 
beträffande homosexuella: 
Det är uteslutet att fördöma eller att 
skuldbelägga den homosexuella orienteringen 
och den ska inte heller försöka ”botas”. Kyrkan 
ska aktivt motverka diskriminering på grund av 
sexuell läggning och inte hindra en homosexuell 
person att vigas in i kyrklig tjänst.

Detta är alltså något av det som anställda 
inom Svenska kyrkan har att ta ställning till. 
Personligen hade jag inte kunnat arbeta i en 
organisation som tyckte annorlunda. Det är min 
samvetsklausul.

Per Jonsson

Ska samvetet styra?

Kontakta oss
Pastorsexpeditionen

0303 - 669 60 
Telefontid vardagar 10-12 

Bagarevägen 9
444 65 Jörlanda

www.svenskakyrkan.se/solberga

Kyrkobladet
Utkommer fyra gånger per 
år till samtliga hushåll i 
pastoratet. 

Ansvarig utgivare:
Anders Wannebo
Redaktör:  
Karin Wenzelberg

Präster
Anders Wannebo 0303-669 65
Lars-Gunnar Pålsson 0303-669 68 
Mattias Winberg 0303-552 66
Åke Wiklund 0303-500 03

Diakoner
Annicka Plos 0303-669 66
Gull-Marie Mare 0303-45 92 04 

Sorgfana i Hålta kyrka
I samband med att Hålta kyrka restaurerades 
invändigt togs sorgfanan ned och lämnades in 
för konservering hos Länsstyrelsen. Sorgfanan 
är från 1731 och användes i processionen vid 
Johan Friedrich Richards begravning, som var 
ryttmästare vid änkedrottning Hedvig Eleonoras 
livregemente. Fanan är en bemålad linneduk 
med en påsydd frans. Den ena sidan föreställer 
den avlidnes vapensköld, och på den andra står 
dennes yrkesliv beskrivet. 

Efter att sorgfanan konserverats har en kopia 
tillverkats som numera hänger på den ur-
sprungliga fanstången i kyrksalen i Hålta kyrka. 
Originalfanan förvaras i församlingshemmet.

Någon att tala med
Det finns många tillfällen i livet när vi behöver 
någon att prata med. Kanske behöver vi just 
bara dela livet med någon - att finna tröst, hopp 
och glädje i ett enskilt samtal eller i en gemen-
skap med andra. Pastoratets diakoner finns till-
gängliga för kostnadsfria samtal och besök, för 
hjälp och sjukbesök. Välkommen att kontakta 
Annicka Plos 0303-669 66 och Gull-Marie Mare 
0303-45 92 04. 
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Nu är äntligen Kyrkans hus 
i Stora Höga invigt!
Under dagarna 24-31 maj invigdes Kyrkans 
hus i Stora Höga. Medan invigningsveckan 
pågick bjöd församlingen besökarna på allt från 
föreläsningar av Anders-Petter Sjödin och David 
Lega, till filmkväll med Filip och Fredriks doku-
mentär ”Trevligt folk”, sopplunch och konsert 
med Jenny Berggren. Allt tack vare hjälpande 
händer från pastoratet, frivilliga och anställda. 
Gång på gång fylldes Kyrkans hus av människor 
och sammanlagt hade vi ca 800 besök under 
veckan som gick. På lördagen hade vi öppet hus 
i samband med marknadsdagen i Stora Höga. 

Det bjöds på barnaktiviteter så som hoppborg, 
ponnyridning, ansiktsmålning och att lyssna på 
Åke Samuelssons Munken och Kulan m.m. På 
söndagen invigdes kyrksalen med en mässa ledd 
av biskop Per Eckerdal. Medverkade gjorde även 
kyrkoherde Anders Wannebo, kontraktprost 
Martin Lind, församlingens komministrar Matti-
as Winberg och Lars-Gunnar Pålsson samt kören 
Grateful Voices och musiker.

Tack alla för en minnesvärd invigningsvecka!
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Ungdomskväll 
Onsdag 22 juli Hålta församlingshem

Välkommen till ungdomskvällen i Hålta! Vi ses 
klockan 19.00 och kör brännboll, tävlingar och 
grillar korv.

Sommarrytmik för de yngsta
16 och 23 juni Kyrkans hus i Stora Höga

Klockan 10-10.30. Vi samlas i våra nya lokaler 
i Stora Höga och sjunger, dansar och spelar 
tillsammans! Programmet är anpassat för barn 
upp till 2 år tillsammans med förälder, men äldre 
syskon är välkomna att följa med. Ingen föran-
mälan krävs. Efteråt finns möjlighet att stanna 
kvar för att leka och fika till självkostnadspris.

Ungdomsläger
11-13 juni Dyrön

För ungdomar 14 år och uppåt. Vi umgås, 
bygger flottar och kör flottrace, har bibelstu-
dium, spelar fotboll, grillar, badar, fritid, håller 
andakt, firar gudstjänst m.m. Vi övernattar i öns 
missionshus. Samling klockan 16.00 torsdag 11 
juni på Rönnängs brygga och är åter på lördag 
förmiddag. Anmälan och mer information: Da-
niel Hansson, 0303-669 69, daniel.c.hansson@
svenskakyrkan.se.

Lådbilsvecka i Jörlanda
23-26 juni Jörlanda församlingshem 

För barn ca 10-12 år. Välkomna till en härlig 
sommarlovsvecka där vi bygger, målar och stylar 
lådbilar. Vi äter lunch och fikar tillsammans, 
och på fredagen grillar vi. Tisdag-torsdag ses vi 
10.00-15.00 för att bygga, köra lekar, ha andakt, 
och bada. Fredag samlas vi 15.00 för att förbe-
reda lådbilstävlingen som går av stapeln klockan 
18.00 där alla är välkomna. Anmälan och mer 
information: Daniel Hansson, 0303-669 69, 
daniel.c.hansson@svenskakyrkan.se.

Barn och ungdom

Sommarkul för barn
30 juni-3 juli Hålta församlingshem

För barn i årskurs 4-7. Vi ses klockan 10-16, 
och 10-14 på fredagen. Vi leker, badar, har 
Wild Kids-dag, fototävling, pratar om Gud, 
spelar brännboll, har en övernattning m.m. 
Kostnad: 200 kr per barn. Info och anmälan, 
se vår hemsida eller Gunnel Nordbakk, 
församlingsassistent, gunnel.nordbakk@
svenskakyrkan.se , tfn. 0303-22 73 25.

Ungdomshäng i Stora Höga
Torsdag 25 juni 

Välkommen till en ungdomskväll med streetfot-
boll, sol och bad! Vi samlas klockan 18.00 vid 
multiplanen vid Stora Höga arena för att spela 
streetfotboll. Därefter åker vi till Getskär för 
bad, grill och andakt på klipporna. Info: Hans 
Stanley, församlingspedagog, 076-773 71 39, 
hans.stanley@svenskakyrkan.se

Lördag 27 juni
Vi samlas klockan 11.00 vid Kyrkans hus i Stora 
Höga. Därefter cyklar vi till Stenungsön för att 
umgås, ha andakt, bada m.m. Vi är tillbaka vid 
18-tiden. Medtag cykel, badkläder och matsäck. 
Info: Hans Stanley, församlingspedagog, 076-773 
71 39, hans.stanley@svenskakyrkan.se

Nya medarbetare i Solberga pastorat

Röster från invigningen av Kyrkans hus

Jag har vuxit upp i Ytterby, men bor numera i 
Jörlanda med man och fyra barn. Jag har varit 
hemma med barnen och däremellan jobbat inom 
olika områden. Nu arbetar jag som  församlings-
värdinna i Kyrkans hus. Att arbeta inom kyrkan är 
helt nytt för mig och det är väldigt givande att se hur 
mycket denna verksamhet gör för barn, ungdomar 
och vuxna både i närområdet och ute i världen, samt 
hur mån den är om alla människors lika värde.

Magdalena Gustavsson
Jag jobbar som kantor i Jörlanda och trivs gott 
och har blivit så fint bemött! Jag ser fram mot 
att lära känna er framöver och få möta er i olika 
sammanhang. I höst startar vi en ny kör från åk. 
8 upp till 60 år med blandad repertoar. Vi har i 
dag både barn- och kyrkokör, men saknar en kör 
för ungdomar och yngre vuxna. Mer information 
om denna kommer i augusti. Välkommen att 
höra av dig till mig! Tfn. 0303-669 67.

Kristina Sjöberg

Erik Carstensen med Ana-Vera 3 
år och Elin ½ år, Jörlanda

Vi är med i familjescouterna 
och har förberett grillarna 
ute där vi ska grilla korv och 
hamburgare till alla. Fast nu är 
det dags att se vad som händer 
här inne för barnen.

I går såg jag Jenny Berggren 
uppträda - det var fantastiskt 
bra! Nu ska jag vara med under 
invigningshögmässan. Jag 
tycker att det blivit väldigt bra 
med ett nytt Kyrkans hus här i 
Stora Höga.

Per Nyberg, Jönköping

Bäst hittills tycker Alva att 
pysslet varit. Vi har hunnit med 
att måla med textilfärg och 
gjort en glasburk fin med lera. 
Om det slutar regna blir det 
ponnyridning också.

Sabina Ekman med Alva 5 år, 
Stora Höga
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Gudstjänst på Solhaga
På tisdagar klockan 13 firar vi gudstjänst på 
Solhaga äldreboende.

Juni
14 juni 2:a söndagen efter Trefaldighets dag
Jörlanda  10 Högmässa L-G Pålsson
Solberga 9.30 Gudstjänst A. Wannebo
Hålta  11 Gudstjänst A. Wannebo
16 juni Tisdag
Jörlanda      9 Morgonbön G. Siverbo
17 juni Onsdag
Jörlanda  18.30 Veckomässa
20 juni Midsommardagen
Jörlanda  10 Gudstjänst G. Siverbo
Solberga  11 Högmässa L-G Pålsson, musiker 
   medverkar
Hålta 9.30 Gudstjänst L-G Pålsson
21 juni Johannes Döparens dag
Jörlanda  10 Gudstjänst L-G Pålsson
Solberga 9.30 Gudstjänst Å. Wiklund
Hålta  11 Högmässa Å. Wiklund, fika där  
   Usha Deminger berättar om sitt  
        arbete för Panzisjukhuset i Kongo
23 juni Tisdag
Jörlanda      9 Morgonbön G. Siverbo
27 juni Lördag
Solberga  11 Konfirmation Å. Wiklund
28 juni 3:e söndagen efter Trefaldighets dag
Jörlanda  10 Gudstjänst M. Winberg
Stora Höga 19 Musikgudstjänst M. Winberg, 
   se sida 10.
Solberga  11 Högmässa Å. Wiklund, fika
Hålta 9.30 Gudstjänst L-G Pålsson, 
   vägkyrkans café öppet
30 juni Tisdag
Jörlanda      9 Morgonbön G. Siverbo

Juli
5 juli Apostladagen
Jörlanda  10 Högmässa M. Winberg
Solberga 9.30 Gudstjänst K. I:son Lundin
  19 Musikgudstjänst M. Winberg, 
   se sida 11, korvgrillning
Hålta  11 Högmässa K. I:son Lundin,   
   vägkyrkans café öppet

7 juli Tisdag
Jörlanda      9 Morgonbön G. Siverbo

12 juli 6:e söndagen efter Trefaldighets dag
Jörlanda  10 Gudstjänst A. Wannebo
Solberga  11 Högmässa L-G Pålsson
Hålta 9.30 Gudstjänst L-G Pålsson,   
   vägkyrkans café öppet
  19 Musikgudstjänst L-G Pålsson, 
   se sida 11, våffelcafé
19 juli Kristi Förklarings dag
Jörlanda  10 Gudstjänst L-G Pålsson
  19 Musikgudstjänst A. Wannebo,
   se sida 11, fika
Solberga 9.30 Gudstjänst A. Wannebo
Hålta  11 Högmässa A. Wannebo, väg-  
   kyrkans café öppet
26 juli 8:e söndagen efter Trefaldighets dag
Jörlanda  10 Högmässa A. Wannebo
Solberga  11 Högmässa P. Petersson
Hålta 9.30 Gudstjänst P. Petersson, väg-  
   kyrkans café öppet
  19 Musikgudstjänst P. Petersson, 
   se sida 11, vägkyrkans café öppet
29 juli Onsdag
Hålta  19 Musikgudstjänst, A. Wannebo
   se sida 11, vägkyrkans café öppet

Augusti
2 augusti 9:e söndagen efter Trefaldighets dag
Jörlanda  10 Gudstjänst G. Siverbo
Solberga 9.30 Gudstjänst Å. Wiklund
  19 Musikgudstjänst Å. Wiklund,
   se sida 11, fika
Hålta  11 Högmässa Å. Wiklund, väg-  
   kyrkans café öppet
9 augusti 10:e söndagen efter Trefaldighets dag
Jörlanda  10 Gudstjänst M. Winberg
  19 Musikgudstjänst M. Winberg,  
   se sida 11, fika
Solberga  11 Högmässa P. Petersson
Hålta 9.30 Gudstjänst P. Petersson
15 augusti Lördag
Jörlanda  11 Konfirmation A. Wannebo
16 augusti 11:e söndagen efter Trefaldighets dag
Jörlanda  10 Högmässa A. Wannebo
Solberga 9.30 Gudstjänst Å. Wiklund
Hålta  11 Högmässa Å. Wiklund

14 juni - 16 augustiGudstjänster

Välkommen att fira gudstjänst med oss. Hög-
mässa firas med nattvard, och gudstjänst utan.
Vi reserverar oss för ändringar; se dagspress och 
vår hemsida www.svenskakyrkan.se/solberga. 

Morgonbön i Jörlanda kyrka
Göte Siverbo leder morgonbönen under fyra 
tisdagar utifrån temat ”Några kvinnor i Bibeln”.

Kalendarium

Sommarfamiljeläger på Sjöviksgården
8-10 juli 

Välkommen till dagar med gemenskap, bad, 
lekar och nya vänner på Sjöviksgården. Gården 
ligger vackert belägen vid en udde i Mjörn, två 
mil från Alingsås. Vi börjar och slutar dagen 
med andakt. Kostnad: Vuxen 300 kronor, barn 
4-12 år 150 kronor, barn under 4 år åker gratis. 
Då ingår bussresa tur och retur, enkelt boende, 
måltider onsdag lunch till och med fredag lunch. 
Anmälan senast 15 juni. Mer information och 
anmälan: se vår hemsida eller ring Gull-Marie 
Jangbring Mare 0303-45 92 04.

Familjedagen ”Allt som brummar”
söndag 5 juli klockan 16.30

Välkommen med din trakor, veteranbil eller 
ombyggda moped! Paraden startar i Bräcke 
och vi tar oss till Solberga kyrka. Där finns det 
aktiviteter för hela familjen från klockan 17 med 
hoppborg, lådbilstest m.m. Försäljning av fika, 
pinnbröd och hamburgare. Dagen avslutas med 
musikgudstjänst klockan 19, läs mer på sida 11. 

Sommarkafé
i Jörlanda

Åk MC med kyrkoherden
8 juli, 18 juli och 26 juli

Vi samlas vid Jörlanda kyrka och åker till olika 
destinationer. Den 8 juli klockan 15:30 åker 
vi till Slussträffen i Trollhättan. 18 juli ses vi 
klockan 10.00, och den 26 juli efter gudstjänsten 
klockan 11.30. Resmålen för 18 och 26 juli samt 
ytterligare information kommer på vår hemsida.

Unna dig en fika
Tisdag-torsdag 7-30 juli klockan 11-14

Välkommen in på en fika under juli månad i 
Jörlanda församlingshem! Här finns hembakade 
bullar, småkakor och äggost. Ta en kopp kaffe, 
läs en bok eller få en stunds andhämtning. 

Gemenskap i sommartid - Hattparad
Torsdag 25 juni Hålta församlinghem  

Klockan 11-13.30. Poängpromenad, allsång 
med Glädjekören och hattparad. Vi delar med 
oss av skolminnen. Det serveras korv och äggost 
till självkostnadspris. Vi avslutar med andakt i 
kyrkan. Medtag hatt och glatt humör!

Försäljningar
Fredag 12 juni Solberga församlingshem

Klockan 17. Solberga kyrkliga arbetskrets anordnar 
försäljning av handarbeten, träslöjdsarbeten, bröd, 
ost med mera. Gåvor emottages tacksamt från 
klockan 10. Varmt välkomna! 

tisdag 23 juni Jörlanda församlingshem
Klockan 17. Jörlanda kyrkliga sykrets bjuder in 
till lotterier, loppis, auktion med hantverk och 
hembakat. Servering med äggost. Din insats är 
viktig i arbetet för utsatta människor. Välkom-
men att bidra till en trivsam kväll. 

Öppna kyrkor 
Välkommen att besöka våra kyrkor i sommar. 
Under juni, juli och augusti hålls våra kyrkor 
öppna när vaktmästare är i tjänst. 
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Hålta onsdag 24 juni 19.00 
Johan Möller Lekemo låter oss höra pianotoner 
som ger hopp om tro och mission. Johan tar oss 
med på en resa med Chopin och berättar om 

Stora Höga söndag 28 juni 19.00 
Kung Ottokar sprider musikalsik spelglädje. De 
spelar om livet! De spelar för livet! Med fioler, 
bas, gitarr och trummor i ett svängigt samspel 
leder sången vägen in i den folkliga vispopen, 
där texten får stå i centrum. Den egenskrivna 
musiken inbjuder till eftertanke och går från 
melankoli till eufori! Välkommen till Kyrkans 
hus i Stora Höga och låt Kung Ottokar berika 
din tillvaro med sin musik. 

musik i  sommarkväll

En resa med Chopin

Kung Ottokar

hans dramatiska liv och fantastiska pianoverk. 
Vi får höra några av Chopins mest älskade styck-
en. Efteråt fikar vi tillsammans i vägkyrkans café. 
Välkomna till Hålta församlingshem!

Duo Cellissimo
Hålta söndag 26 juli 19.00 

Lugnande, smäktande toner i Sa-
ties Gymnopedier och Massenets 
Méditation ur Thaïs, och stor-
slagen romantik med Rachma-
ninoffs cellosonat. Duon består 
av Alexander Wallén på cello 
och Henrik Kilhamn på piano. 
Vägkyrkans café är öppet.

Svenska klassiker
Hålta onsdag 29 juli 19.00 

Karl Sjögren och Daniel Jarl 
bjuder på ett program med sång 
och piano. Vi lyssnar till svenska 
klassiker av bl.a. kompositörer 
som Stenhammar och Nordqvist 
samt nyskriven musik. Väg-
kyrkans café är öppet.

SomMareld
Hålta söndag 12 juli 19.00 

Gruppen SomMareld framför 
ett blandat program med många 
instrument och skön stämsång. 
Därefter har vi våffelcafé för 20 
kronor per vuxen. 

Duo Västersjön
Solberga söndag 5 juli 19.00 

Guidning av kyrkan 18.30, där-
efter lyssnar vi på Rickard 
Pettersson på klarinett, och Carl 
Bäckman, cello, som bjuder på 
en repertoar av klassiskt, folk 
och jazz - musik från skilda sekel 
och stilar. Vi äter korv och bröd.

Sommarmusik
Jörlanda sön 9 augusti 19.00 

Vi bjuds på ett varierat 
program med orgel, solosång, 
duettsång och familjesång. Vi 
lyssnar till StenInge Petersson, 
domkyrkoorganist i Växjö, med 
fru Linnea Petersson, kantor, och 
dottern Lisa. Vi fikar efteråt.

Orgelgudstjänst
Solberga sön 2 augusti 19.00 

Organist Samuel Eriksson låter 
oss möta några av orgelmusikens 
främsta kompositörer, som t.ex. 
Bach, Mendelssohn och Franck 
Det blir även psalmsång med or-
gelimprovisation. Vi fikar efteråt.

Då brister själen ut i 
lovsångsljud

Jörlanda söndag 19 juli 19.00 
Andreas Hjalmarsson gästar oss 
denna kväll och vi får vi lyssna 
till orgel, piano, sång och själva 
vara med och sjunga! Vi fikar 
efteråt.
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Måndag 
Tisdag 
Onsdag 
Torsdag

Fredag  
Lördag 
Söndag

11-16 
11-16 
11-20.30
11-16

11-16
11-16 

öppet efter 
gtj-16

Andakt i kyrkan måndag - lördag klockan 13.00. 
Efter söndagarnas gudstjänster serveras väg-
kyrkokaffe. Kyrkan är öppen varje dag för den 
som vill titta in, sitta en stund i stillhet och bön 
eller leta efter de busiga små kyrkmössen!

Öppet varje dag

ons 24 juni En resa med Chopin 
19.00: Johan Möller Lekemo 
framför Chopins klassiker, se sida 
10. Cafeét öppet.

tors 25 juni Gemenskap i 
sommartid 11-13.30: Musik, 
sång, poängpromenad och hatt-
parad, se sida 9. Korv och äggost 
till självkostnadspris.

30 juni-3 juli Sommarkul För 
barn i åk. 4-7. Vi leker, badar, har 
Wild Kids-dag, en övernattning 
m.m. Se sida 7.

ons 1 juli Vandring i sommar-
kväll 18.00: Gull-Marie Jang-
bring Mare leder oss på en 
vandring i Guds vackra natur 
med tema ”Den gode herden”. 
Korvgrillning 20 kr per vuxen.

Välkomna till vårt café med Bohuslänsk ägg-
ost, hembakta tunnbröd och kakor. Det finns 
också försäljning av välgjort hantverk, specerier 
och böcker.
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ons 8 juli Sommarkrysset 
19.00: Vi sjunger somriga sånger 
och psalmer, lyssnar till solister, 
och löser melodikryss. Cafeét 
öppet.

lör 11 juli  Bakluckeloppis 
11-14: Sälj dina prylar! Kostnad 
50 kr per bord till Drottning 
Silvias mödrahem i Rio. 
Ansiktsmålning, leta ”möss” 
i kyrkan för barnen. Info 
och bordsbokning: caroline.
johnsson@svenskakyrkan.se, 
0303-45 92 01. 

sön 12 juli SomMareld 19.00: Vi 
lyssnar på skön stämsång. Där-
efter våffelcafé, 20 kr per vuxen. 

ons 15 juli Kvällskul för alla 
åldrar 18.00: Tävlingar, bränn-
boll och korvgrillning 20 kr per 
vuxen.

ons 22 juli Ungdomskväll 
19.00: Brännboll, tävlingar och 
korvgrillning.

sön 26 juli Duo Cellissimo 
19.00: Alexander Wallén på cello 
och Henrik Kilhamn på piano, se 
sida 11. Cafeét öppet.

ons 29 juli Svenska klassiker
19:00: Karl Sjögren och Daniel 
Jarl på sång och piano, se sida 
11. Cafeét öppet. 

Café  | Guidning | Hantverk22 juni till 2 augusti

Sommaren i Hålta:

Se svenskakyrkan.se/solberga för  
fullständigt program.

För mer information ring Gunnel 
Nordbakk 0303- 22 73 25, gunnel.
nordbakk@svenskakyrkan.se.


